«TP de CIENTO VEINTE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

. A emás la Junta General resuelve unánimemente la emisión de SESENTA MIL ( 

XUS$ 120,000.00) 

fidevas acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR de los Estados U 

América cada una, numeradas de la SESENTA MIL UNO (60.001) a la CIENTO 
VEINTE MIL (120.000) inclusive. 

La compañía Fairview Financial Corp en su calidad de accionista y por intermedio de su 
Apoderado, y por sus derechos de atribución y preferencia ha procedido a suscribir las 
SESENTA MIL (60.000) NUEVAS ACCIONES ordinarias y nominativas de UN dólar de